
EAD/2601/5/1/2025

Warszawa, dnia 12.05.2025 r.

Zamawiający:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
w m.st. Warszawie,
ul. Jana Kochanowskiego 21, 01-864 Warszawa

Dotyczy postępowania:
„Zakup rocznej subskrypcji Canva Teams dla 5 stanowisk”

Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejszą wybrał ofertę firmy:

Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705, REGON: 240443214

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta powyższego Wykonawcy nie
podlega odrzuceniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta przedstawia
najkorzystniejszą cenę w ramach kryterium oceny ofert. Wartość oferty (brutto): 2 460,00 PLN.

Szczegółowe informacje dotyczące cen netto i brutto poszczególnych ofert przedstawia tabela:

L.P. Wykonawca: nazwa, adres Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

1. RESTOR P.ANTON, A.CZAPSKI, 
T.ROSTROPOWICZ SPÓŁKA JAWNA, 
DWORKOWA 2/107A,00-784 WARSZAWA 
NIP: 5211002381, REGON: 010738169

2 250,00 2 767,50

2. Paweł Owczarzak EUPOL
ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wielkopolska
NIP: 7861493189, REGON: 634288243

2 470,00 3 038,10

3. Compro Jolanta Olszewska
ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 Mysłowice
NIP: 6341679705, REGON: 240443214

2 000,00 2 460,00

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

Tomasz Mikułowski
/podpisano elektronicznie/


		2025-05-12T09:26:08+0000
	Tomasz Mikułowski




